АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

77 Обтаоое 2024г. |

№ 7054
© внесении изменений в муниципальную программу

«Жилище», утвержденную постановлением
администрации города Рязани от 30.09.2021 №4225

В связи с уточнением финансирования муниципальной программы «Жилище»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования- городской округ город

Рязань, распоряжением администрации города Рязани от 15.10.2024 № 1215-л «О возложении
‚ обязанностей», администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Жилище», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4225 «Об утверждении муниципальной

программы «Жилище» (в редакции постановлений администрации города Рязани.

от 11.02.2022 № 602, от 25.04.2022 № 2419, от 03.06.2022 № 3713, от 13.07.2022 № 5026,

от 18.07.2022 № 5132, от 08.08.2022 № 5806, от 31.08.2022 № 6727, от 05.10.2022 № 7830,

от 27.10.2022 №8714, от 23.12.2022 №11433, от 29.12.2022 № 11868,от 30.12.2022 № 12004,

от 13.02.2023 №1444, от 01.06.2023 № 7463, от 19.06.2023 №8362, от 11.08.2023 № 10957,

от 02.11.2023 № 14050, от 23.11.2023 № 15251, от 08.12.2023 № 15707, от 29.12.2023

№16744, от 29.12.2023 № 16920, от 21.02.2024 № 2163, от 16.04.2024 № 5224, от 03.06.2024

№ 7084, от 26.08.2024 № 10238), изменения согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Т.В. Жалыбина) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязанив сети Интернет уууууу.афтгтп.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Лощинина Д.Н.

= М.Д. Ромодин

-эП0200

ин

‘а0ох

-ВЕка

-1эвЬьА

2Побол

хН

тЭЖ

-чкэто5с|99805698218|6'00206|(85588|506158|77818|61/25

856051

|18/8'86/50106111°559001|

2959825879|90159°Р865

пою

хяН

тЭЖ

-НэкЯе

-ПоЮ

-опэйц

иоН12

вкоп

-|68185`РОТ9Р01|0'°0099

0`0099

0`0099

0`0099

0`0099

0`260/06

|##106'6ОР4ЕТ|

65618`Р/0Т

52|26099105415.

-2100

‘игях

теж

'э191,

-По

0`009

иМН

ээнэи

эн

‚

-чией

—кчкижЖ|5116$'6018110`0085

00085

0`008©

0`0085

0`0085

0°0086|$96/6°588/|58600°288/|$9105°1$56/-эпэф

«эшикиу(»

ОИПе:,

‘ЭКОИЬ

зииРалойн

-еАиномМс

Ио

8

вен

я
пояя

-|89119'999с6с8|618/097|6'с1152}|1'ЕРТ0ТЬ|©`6%/565|61/55`605565

|/89/8'9с8155|

666'052445|105055655|29605057979‘01298|-чнепипин&Ау‘иипмепэй

иэшо/токо

я

чтижокси

элийлойп

ионякепипин/и

3|5);
винэжонийп

«винеяойионениф

яожлиньолои

х229

1252

ВЕ

тчличейлойп:

иончиепипин/Аи

иипесикеой

эинэьэпо200

эоНой<024»

/5
1япиков:

[`]

тяни

‘кэшикиу(»

вииейлойп

кенянепипин/у/)»

Алой

°с

61/С5`876551

(89/8861

501

©6111`559001

инеск

Д

ВПО.

тэжГОтО

00

0`с67005

УР106'6СРД5Т

тоЖ!О1О

ИоНТоВКоо

0`0

0°0

$96/6`588/.

зэжиото

итчняшейэтэф

«эшикиж»

61/

25856551

189/8`06СР05

е66`0565ус

‘эпоиь

Кол

я
‘0928

вуочелойп

кенчиепипинАу

5

У

Е

С

1

`1

9707,

16707,

1
$707,

квинеяойионениф

тчиичейлойн

`ОАа

‘эн,

‘кинеяойбионениф

19/2900)

ЗИНЬОЮИ

иончиецинин/Аи

эинеЯонэиие|

;иипмепэй

иэто/иэко

я

чтижокси

эпиейлойп

ионяпепипин/и

»]
5;

винэжонийи

«инеска

епойбол

мотэжтото

упчннопждэя1./

э

иич1о1291000

Я

чИИЛейлойп

иончкеципинАи

иипесишеэй

эинэьэпоэд0

эояоонениф

ен

иинечонлиоов

хичн1эжНОЮ

9900»

9
5

пиков],

`]

сССУ

5\

1202`60`05

10

инвева

ВПойол

иипейтоинииие

иэинэкяоне120П

оОННэПжЖ291,

«этики»

Купчейлойп

онЯакепипин/и

9

вИНЭНЭЕ

СОСО

РР

ео

ооо

ОДО

#10

инеск

а
епойол

иипейтоиниий!е

отинэкЯОНне120П

Я

эиноэжЖониИ]]

`'%

001/001

-

(мейн

-ЭЖОвНо

-оПоЯ

“чеинэжЖ

-овн20й-1хэиес)икчИЭ2уиНаЭ
-олоНи

кин

-эШав1о

-опэйп

ки

хННЭШ

-э19я

‘9ох

-ловЬА

хин

-чнэИэ®

эязо2Ь
-икоМя

иэтоо

Я

‘(эИНнэЖ

-ОВНо-оПо8
‘зинэЭЖ.

-овн20й-13эи6)

ча,
-я^ао-вафниионйэн

-ЭЖНИ

ииепиЯ

ин
-90Н20

х1ЧННэЬ

ЕР

еВЕсбос

Р`081856

СРс1905

9`065#15

8`14Ф505

2196155

0`99175с

0`005Т51

У18`сС1С55

917`958611

е912
-Педо

эчн-1ЭЖ-гоЮо
-эна

с

5650050`26700с0026`°96у20с

0'00510`00005100
0`005Т

ЕТ

2650550`С6Р0550'0
06967

556

66961

565

$205"705

ЭХА

0912921,-иойх)

#Пойол

тэжНОЮ

-

ичнчиедэпэф

-

++

“ЛаУПОаАТЯИ»

УЖ

эноие4

я
вх09и

УСС

Ён

ПВ2

ИИх21Э[
ИНеЕка

хэжкон0

иИон1овноо

-
хэжкоЮ

:эпоиь

Ио

Я

УТ

‘иипмепэй

иэшо/тэЦо

Я

‹«лижонсй

эмиВалойн

иончиепипинАи

я|5\{
винэжошийп

«иинэжоня

хияняшетицех

эинэшетоэШ(20

колэ/бинеки

хмйотом

ИИнэшОН1О

я

‘анеска

подол

л«амо

иохоподол

—

киненоведо0

олонякепипини

изоонноя12000

Ионяиепипин/и

ивлмо900

оп

кипемйофну»

$
эр

тяпиковх

}']`]

змнА]]

`с

925551651

905561651

-

ине5ка

-

ине

эНойол

подол

епноф

епноф

олоНЖойоН

олоНЖодоОП

оон

ОЗЛОНЯИВЦ

-чнеПИПИНАМ

-ИПИНАК

ин

иой^т,

вя15Пэй5

е915Пэ02

“век

-я&бтоейфни

эЭтоОИЬ

Ио1

я

эЭКоОИЬ

ИО,

Я

а
ИОН

5521`6605

0'0

00

00

00

0°0

00

0°0

00

652/`5605

394|_одот|“Мопонейи

1651515505

61588|9°9158|0°6818|0'5/8/|59559'9/19|95899°8С5с11505

0`0052

0'0565

ЭМА|

ож

|

жоноголноо

12650`16955|67588|9°9158|0°6818|0'5/84|5955919|978998751/рос

0'00$2|552/“590/0|о1о9я|-Кою

оне

тож

90818°95/91

0'0

0'0

0°0

0'0

0'0

0°0

0'0

0°0

90818'95/91

Л9А|

-ною

ион

ОПоооо

иий

0`06516

0°0

00

0’0

0°0

00

0`265005

0`000051

0`000055|0'000565ЭХА|ионоо-отибаан,|20818870066

00

00

0°0

00

0'0

0`265005,

0`00005Т

0`000052

[90818

95/11)

—
04808|8090|—ифтвмос

той

килиясва

тож

‘иийболийдэт,

И

КИН

-тох9

килиЯсе@

-20920

0`0/5//,

0`0

0°0

00

0°0

00

00

00

0°0

0`0Д5//,

194|отникиН20820оон

0'0

0°0

0°0

0°0

0`0

0°0

0°0

0°0

0'0

0°0

ОМА|-чтеа|°1ОНоМеШИИОХ

-ЭлЭНиОх

т

т

я

с

7

т

т

т

т

т

огоя|-эпофхехивааотх2ойи

0'0/5//.

0°0

00

00

00

00

0°0

00

00

0‘0/5//,

а

аотхеойи

От

отип

|_95595`02216

00

0`0

0`0

0°0

00

0°0

0`0

0°0

99555`020/6

зЯл

кипесинвэд

-екишеэ

|
|6516`6209201|

61588|9'9158|0'6818|0'ъ/8/|595595719|92899'0262001/РОС5Т

0`005255с|0`056865ОМ|̀
*®КоЙв

1

чтия122ШП

у101,

я|эйзкибподэМ"Ко0-|12158°6ЫС5211|

61588|9°9158|0'6818|0'$78/|59559°5/19|9289902620011БОСбТ

0`005555

|95555'0/1964||04228|‘01908эоняоно0|"171